

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2318 Mateusz Woźniak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2318 Mateusz Woźniak**

Miejscowość: **Bulkowo** | Województwo: **mazowieckie**

Poznaj moją historię...



Gdyby nie choroba już dawno bym biegał.
Gdyby nie choroba już dawno bym mówił.
Gdyby nie choroba nie odstawał bym od swoich rówieśników.
Pomóż mi stanąć samodzielnie na nogi.
Pomóż mi powiedzieć pierwsze wyczekane słowa.
Pomóż mi 'dogonić' intelektualnie moich rówieśników.

Cześć, jestem Mati. Mam 3 latka. Miałem przyjąć na świat jako zdrowe dziecko, jednak los chciał inaczej i już moje pierwsze chwile życia poza brzuszkiem mamy okazały się trudne.

Urodziłem się w zamartwicy z zaburzeniami oddychania i niewydolnością oddechową trzeciego stopnia, dlatego zamiast wtulać się w mamę swoje pierwsze dni życia spędziłem w inkubatorze podłączony pod tlen i różne aparaty ratujące mi życie. W trzeciej dobie życia okazało się, że moje serduszko nie jest zdrowe, a wykonane badanie echo serca wykazało, że mam zwężenie tętnic płucnych i aorty oraz dwa ubytki przegrody międzykomorowej. Ubytki samoinicjacyjnie uległy zamknięciu, a zwężenie tętnic płucnych i aorty jest kontrolowane w poradni kardiologicznej.

Poszerzona diagnostyka wykazała u mnie rzadką chorobę genetyczną, znaną pod nazwą Zespół Williamsa-Beurena. W wyniku tej choroby mam obniżone napięcie mięśniowe, problemy z serduszkiem, problemy endokrynologiczne i ortopedyczne oraz wiele innych, przez co jestem pod opieką wielu poradni i specjalistów.

Obniżone napięcie wpływa negatywnie na mój rozwój. Czekam wciąż na swój pierwszy samodzielny krok, ćwicząc przy wsparciu swoich rehabilitantów oraz sprzętu ortopedycznego i rehabilitacyjnego. Słabe mięśnie wpłynęły również na mój wzrok, dlatego muszę nosić okulary. Regularnie korzystam też z elektrostymulacji i wizyt u neurologopedy, żeby poprawić napięcie nerwowo-mięśniowe twarzy i jamy ustnej.

Moje dzieciństwo wygląda inaczej niż moich rówieśników - codzienne wyjazdy na rehabilitację, częste podróże do specjalistów, czy pobytu w szpitalach odbierają radość i bez troskę, a napawią strachem i bólem. Jednak rodzice robią wszystko, żeby dać mi jak najlepszą przyszłość i wspierają w walce i dążeniu do samodzielności. W walce, która będzie długa, jest ciężka i kosztowna.

Dlatego w imieniu swoim i rodziców zwracam się do Was, ludzi o dobrym sercu, o wsparcie w zebraniu funduszy na moje dalsze leczenie i rehabilitację.

Proszę, nie przechodź obojętnie wobec mojego apelu i zostań moim cichym aniołem.

Za każdy gest **DZIĘKUJE**.
Mateusz z rodzicami i siostrą



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
147. Wniosekowana kwota		148. Kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z UoP.		21. 02
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2318 MATEUSZ WOŹNIAK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>